MOVENTO
Il più raffinato tra
i sistemi di guide
Foglio dati tecnici
2TD-132/1 IT/06.22 © Copyright by Blum
Contenuto
MOVENTO

15
18
19
21
23
25
NL + 3
12
3
4
1
3
1
BLUMOTION S* TIP-ON
NL (mm) 40 kg 70 kg 40 kg 70 kg
250** 760H2501S 760H2501T
270 760H2701S 760H2701T
300 760H3001S 760H3001T
320 760H3201S 760H3201T
350 760H3501S 760H3501T
380 760H3801S 760H3801T
400 760H4001S 760H4001T
420 760H4201S 760H4201T
450 760H4501S 766H4501S 760H4501T 766H4501T
480 760H4801S 760H4801T
500 760H5001S 766H5001S 760H5001T 766H5001T
520 760H5201S 766H5201S 760H5201T 766H5201T
550 760H5501S 766H5501S 760H5501T 766H5501T
580 766H5801S 766H5801T
600 760H6001S 766H6001S 760H6001T 766H6001T
650 766H6501S 766H6501T
700*** 766H7001S 766H7001T
750*** 766H7501S 766H7501T
***
NL
3
T51.7601

ghezza interna del cassetto SKW
Utilizzare la dima di foratura T65.1000.02
MOVENTO | Estrazione totale
760H/766H - Cassettone con ringhierina
NL + 3
12
12
2
8
NL
2
T51.7601
1
BLUMOTION S*
NL (mm) 40 kg
350 760H3500SU
400 760H4000SU
450 760H4500SU
500 760H5000SU
*
12
400 ZS7M400MU
600 ZS7M600MU